
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 13 3 2 5

2517
19:17
20:18

╳

10
25

4
13

6
18

7
20

8
22

9
23

Auszeit

Ende
12:23 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
15 26 7 8 3 4

211 17
15:18 18:22

1
14

5
15

7
17

8
18

10
19

13
21

Auszeit

15:15
15:17

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 26 7 8 3

1416 17 1 5
13:1413:2213:2014:23

╳

12
2
13

4
14

5 8 9 Auszeit

2:4
13:16

Ende
12:48 A  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 3 2 5 15

2517 12
23:1422:13

1
11

5
22

6
25

7 8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 13 3 2 5

2317
13:8
13:9

╳

10
17

2
11
18

3
12
19

4
13
21

8
14
23

9
15

Auszeit

18:17
21:23

Ende
13:19 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
15 26 7 8 3 4

2516
13:18

0
6
13

1
7
19

2
8
21

3
9
23

4
10
25

5
12

Auszeit

3:7
12:17

S
A
T
Z

4

Start
13:22 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 16 7 8 3

1226 17 1
6:17 3:12 4:13

8:20
╳

7
1
9

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

0:3
2:9

Ende
13:42 A  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 3 2 5 15

2517
22:10
23:11

5
20

7
21

10
23

12
24

14
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  SSF Fortuna Bonn II vs. SSF Fortuna Bonn III B
Spiel 37 10.12.2022 12:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSF Fortuna… 11/14
1 Wietheger, Lili X
2 Schilling, Susann X
3 Rübesam, Nina X
5 Frorath, Hannah X
6 ElForzoliGomez, Valeria X

10 Marquardt, Sophie X
12 Klein, Karina X
13 Antretter, Nicola X
14 Siebigteroth, Nadia
15 Gussen, Isabell X
17 Martín Lima, Rocío X
A  Libero
1 Wietheger, Lili X

10 Marquardt, Sophie X
A  Offizielle
T Tran, Kevin E

C

B  SSF Fortuna… 12/14
1 Fessenko, Katarina X
3 van de Locht, Karen X
4 Wollersheim, Thea X
5 Uhrmacher, Vera X
7 Hambuch, Maja X
8 Werner, Lorena X

11 Schröder, Marah Lea X
12 Dörpinghaus, Elisa X
15 Engels, Lea X
16 Bossert, Julia X
17 Rasgauski, Anna X
26 Liman, Liv X
B  Libero

11 Schröder, Marah Lea X
12 Dörpinghaus, Elisa X
B  Offizielle
T Klein, Albert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSF Fortuna… SSF Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 23 21 0 2 2
0 2 1 25 2 22 14 0 4 2
2 2 0 23 3 28 25 1 1 2
0 2 1 25 4 20 12 0 4 2

5
2 8 3 98 93 72 1 11 8
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: SSF Fortuna Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trifunovic, Sofia 1 Schröder, Julia
2 Schabram, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Specht, Charlotte 4

Assist. Piechulla, Frauke

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


