

## Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

(A) SSF Fortuna Bonn II vs. SSF Fortuna Bonn III (B)

Spiel 37

10.12.2022 12:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



12/14

			S		art :00	A	SSF F	ortun	a	R	En 12:		В	SSF I	ortun	a	S
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	15	6	13	3	2	5		15	26	7	8	3	4	
l in		Spielernr.	T				17)			25	1		17				21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Ζ				19:17				15:18		18:22				
Ā		Spielstand					20:18										
		1. 5.	1	X_	4	6_	7	8	9	Auszeit		5_	7		10	13 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10 25	13	18	20	22	23		14	15	11/	18	19	(21)	15:15 15:17

S		art :26	В	SSF F	ortun	a	R	En 12:	de :48	A	SSF F	ortun	a	s
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	4	15	26	7	8	3		6	13	3	2	5	15	
ı			16	17	1	5	14			17	12			25
Z			13:14	13:22	13:20	14:23				23:14	22:13			]
2	X	2 13	4	5	8	9	Auszeit		5 22	6 25	7	8	9	Auszeit
_	12	13	14)				2:4 13:16	11	22	<u>دی</u>				

				S		art :51	A SSF Fortuna			R		de :19	B SSF Fortuna				s			
	А	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
l,		Startaufstellung		artaufstellung		A	15	6	13	3	2	5		15	26	7	8	3	4	
Į.		s	pielernr.	ı				17)			23		16					25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				13:8					13:18							
Ā		Sp	ielstand					13:9												
		1.	5.	3	X <sub>2</sub>	2	3	4	8	9_	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 17	11 18		13 21	14 23	15	18:17 21:23	6 13	7 19		9 23	10 25	12	3:7 12:17		

S		art :22	B SSF Fortuna						ide :42	A SSF Fortuna				S
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	15	16	7	8	3		6	13	3	2	5	15	
T			26	17	1		12			17)				25
Z			6:17	3:12	4:13					22:10				
					8:20					23:11				
1	X	1	2	3		5		5 6	7	10 23	12	14 (25)	17	Auszeit
4	/	9	10	11	12)		0:3 2:9	20	21	23	24	29		

A SSF Fortuna...

1 Wietheger, Lili

(A) Offizielle

T Tran, Kevin

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

2	Schilling, Susann	Χ	3	van de Locht, Karen	Х
3	Rübesam, Nina	Χ	4	Wollersheim, Thea	Χ
5	© Frorath, Hannah	Χ	5	Uhrmacher, Vera	Х
6	ElForzoliGomez, Valeria	Χ	7	Hambuch, Maja	Х
10	Marquardt, Sophie	Χ	8	Werner, Lorena	Х
12	Klein, Karina	Χ	11	Schröder, Marah Lea	Х
13	Antretter, Nicola	Χ	12	Dörpinghaus, Elisa	Х
14	Siebigteroth, Nadia		15	Engels, Lea	Х
15	Gussen, Isabell	Χ	16	Bossert, Julia	Х
17	Martín Lima, Rocío	Χ	17	Rasgauski, Anna	Х
(A)	Libero		26	Liman, Liv	Х
1	Wietheger, Lili	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
10	Marquardt, Sophie	Χ	11	Schröder, Marah Lea	Χ

11/14 B SSF Fortuna...

1 © Fessenko, Katarina

12 Dörpinghaus, Elisa

B) Offizielle

T Klein, Albert

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergebnisse												
	(4)	) s	SF	Fort	una	SSF F	ortu	na.	(1	$\odot$				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	2	1	25	1	23	21	0	2	2				
	0	2	1	25	2	22	14	0	4	2				
	2 2 0 23 3 28 <b>25</b> 1 1 2													
	0	2	1	25	4	20	12	0	4	2				
	5													
	2 8 3 98 93 72 1 11 8													
	Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42													
	Sie	ege	r: S	SF	ortun	a Bonn	II			3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Trifunovic, Sofia		1	Schröder, Julia			
2	Schabram, Laura		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Specht, Charlotte		4				
Assist.	Piechulla, Frauke						

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de